МУНИЦИПАЛЬНОЕ   УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
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Центрально-Черноземный банк СБ РФ г. Воронеж

 Острогожское отделение ОСБ № 989

397855 Воронежская область , г. Острогожск, ул. К.Маркса, д. 52

Тел/факс 8-47375-3-46-69

СТАНДАРТЫ
 раскрытия информации в сфере 

приема и утилизации твердых бытовых отходов

(период регулирования – 2010 год)
1. Информация о ценах (тарифах) на прием и утилизацию ТБО.

Тариф на прием и утилизацию ТБО вводимый в действие  с 01.01.2010 г., утвержден Постановлением главы администрации городского поселения – город Острогожск  Острогожского муниципального района Воронежской области № 662 от 30.11.2009 года « Об утверждении тарифов на жилищно-коммунальные услуги в городском поселении – город Острогожск на 2010 год».
Объемы утилизированных бытовых отходов определяются по нормативам утвержденным решением Совета народных депутатов городского поселения – город Острогожск № 110 от 15.06.20006 года «Нормативы накопления твердых бытовых отходов (среднегодовые)».
2. Информация об основных показателях финансово-хозяйственной деятельности, включая структуру основных производственных затрат:
2.1.Вид регулируемой деятельности – прием и утилизация ТБО;

2.2.Объем утилизированных твердых отходов 56347 м3;

2.3.Себестоимость оказываемых услуг по регулируемому виду  

деятельности 718,4 т.руб.;

2.4.Расходы на оплату труда основного производственного персонала  

315,5 т.руб.;

2.5.Отчисления на социальные нужды от расходов на оплату труда  

производственного персонала 45,1 т.руб.;

2.6.Прочие прямые расходы  28,9 т.руб.;
2.7.Общеэксплуатационные расходы 165,8 т.руб.;
2.8.Расходы на ГСМ и материалы 150,6 т.руб.;

2.9.Прочие косвенные расходы 12,5 т.руб.;

2.10.Валовая прибыль от регулируемой деятельности 140,4 т.руб.;

2.11.Численность производственного персонала, распределяемого на  

регулируемый вид деятельности - 3 чел.

3. Информация об основных потребительских характеристиках регулируемых услуг на 01.07.2010 года.

3.1. На 01.07. 2010 года объем по утилизации  ТБО составил 27010,8 м3
4. Информация об инвестиционных программах и отчетах об их реализации – мероприятия по инвестиционной программе не планировались.

5. Информация о наличии (отсутствии) возможности доступа к регулируемым услугам организаций на утилизацию ТБО.
5.1. На 01.07.2010 года мощность полигона бытовых отходов 547100 м3;

6. Информация об условиях,  на которых осуществляется услуга по утилизации ТБО.
6.1. Услуга по утилизации ТБО осуществляется на основании заключенного договора.

6.2. На 01.07.2010 года на утилизацию ТБО с организациями всех форм собственности заключено 290 договоров.
Директор МУП «Острогожский комбинат по благоустройству»

Корыстин Александр Иванович

Главный бухгалтер МУП «Острогожский комбинат по благоустройству»

Педько Елена Николаевна
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	№
	Показатели
	Прием и утилизация ТБО 

	
	
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	
	Доходы
	74242-73
	72394-35
	101110-60
	
	
	
	

	
	Расходы
	30332-50
	73475-65
	48790-51
	
	
	
	

	1
	Зар.плата
	16323-10
	34780-56
	26836
	
	
	
	

	2


	Начисления на з/плату
	2334-21
	4973-63
	3837-55
	
	
	
	

	3
	Материалы
	37
	519
	168
	
	
	
	

	4
	 ГСМ
	3388-03
	8896-88
	3056-20
	
	
	
	

	5
	Инвентарь
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Амортизация
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Прочие расходы: 
	140
	210
	7510
	
	
	
	

	
	 *   вода
	
	
	
	
	
	
	

	
	 *   э/энергия
	
	
	
	
	
	
	

	
	 *   связь
	
	
	
	
	
	
	

	
	  *   ИВЦ
	
	
	
	
	
	
	

	
	  *   газ
	
	
	
	
	
	
	

	
	*отчисления администрации
	
	
	
	
	
	
	

	
	* под отчет


	140
	210
	440
	
	
	
	

	
	*   услуги сторон.      организаций
	
	
	
	
	
	
	

	
	* уборка ярмарки   и вывоз мусора
	
	
	
	
	
	
	

	
	*аренда земли
	
	
	7070
	
	
	
	

	
	Итого прямые расходы
	22222-34
	49380-07
	41407-75
	
	
	
	

	8
	Общехозяйств.

расходы
	8110-16
	24095-58
	7382-76
	
	
	
	

	
	Финансовый результат по цехам :
	
	
	
	
	
	
	

	
	*  Прибыль
	43910-23
	
	52320-09
	
	
	
	

	
	*  Убыток (-)
	
	-1081-30
	
	
	
	
	


